[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.04.2025			№ 3064

Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность гражданам,
имеющим трех и более детей, на территории
 Гатчинского муниципального округа
Ленинградской области

      В соответствии со статьей 4-1 областного закона от 17 июля 2018 года № 75-оз «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, земельные участки в собственность на территории Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области», руководствуясь постановлением администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 28.02.2020 № 566 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Гатчинского муниципального округа Ленинградской области, согласно приложению.
2. Постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 27.01.2025 № 314 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного                                                                                      предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Гатчинского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по имущественному комплексу Ковыляка С.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы
администрации Гатчинского
муниципального округа,
заместитель главы администрации
по жилищно-коммунальному и
дорожному хозяйству                                                                     А.А. Супренок

Аввакумов Александр Николаевич

[bookmark: _Hlk183513958]Приложение
к постановлению  администрации
Гатчинского  муниципального  округа
от  15.04.2025  №   3064
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Гатчинского муниципального округа Ленинградской области

	№ п/п
	Адрес
(описание местоположения) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь зем. уч-ка, (кв.м.)
	Категория земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Ограничения

	1
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:226
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	2
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:235
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	3
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:237
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	4
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:238
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	5
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:239
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	6
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:240
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	7
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:241
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	8
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:242
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	9
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:247
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	10
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:248
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	11
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:249
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	12
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:250
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	13
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:251
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	14
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:252
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	15
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:253
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	16
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:254
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	17
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:255
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	18
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:256
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	19
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:257
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	20
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:258
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	21
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:259
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	22
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:260
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	23
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:261
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	24
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:266
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	25
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:267
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	26
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:268
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	27
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:269
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	28
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:270
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	29
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:271
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	30
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:272
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	31
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:273
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	32
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:274
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	33
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:275
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	34
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:276
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	35
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:277
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	36
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:278
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	37
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:279
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	38
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:280
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	39
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:291
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	40
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:293
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	41
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:294
	945
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	42
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:297
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

	43
	пос. Дружноселье, ул. Цветочная
	47:23:0807002:298
	600
	Земли населенных пунктов
	для индивидуального жилищного строительства
	Отсутствуют

image1.png